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Inbjudan från socialförvaltningen till gemensam upphandling 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma 

upphandlingen av enstaka platser för vuxna inom 

socialpsykiatrin på tillståndspliktigt boende enligt 

socialtjänstlagen, 

2. Stadsdelsnämnden ger förvaltningschefen på 

socialförvaltningen mandat att besluta om 

förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut och teckna 

avtal med valda utförare.  

3. Stadsdelsnämnden ger förvaltningschefen på 

socialförvaltningen mandat att å nämndens räkning besluta 

om:  

 partsbyte (parts rättigheter och skyldigheter får 

överlåtas på annan) samt underteckna avtal om 

partsbyte 

 förlängning av avtal och uppsägning av avtal 

 mindre justeringar av avtal 

4. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

 

Maria Laxvik Lars-Gunnar Winsa 

Tf stadsdelsdirektör Avdelningschef 
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Upphandling av enstaka platser för 

vuxna inom socialpsykiatri 

 

Bakgrund 

År 2013 upphandlade socialnämnden på uppdrag av stadsdels-

nämnderna och socialnämnden ramavtal avseende enstaka plats på 

HVB för vuxna i socialpsykiatrin. Ramavtal tecknades som inte kan 

förlängas utan en ny upphandling måste genomföras. De nya 

avtalen kommer att ha avtalstiden 1 januari 2017 till den 31 

december 2018, med möjlighet till ett + ett års förlängning på 

oförändrade villkor. 

 

Stadens har behov av enstaka platser på tillståndspliktigt boende för 

vuxna inom socialpsykiatri i form av Hem för vård eller boende 

(HVB) eller Hem för viss annan heldygnsomsorg (HVH) enligt 

SoL. Upphandlingen omfattar enbart boende. I den förra 

upphandlingen skulle utföraren även tillhandahålla sysselsättning. 

Ca 300 personer per år i staden beviljas denna insats, varav 75 

procent utförs hos upphandlade utförare.   

 

Kostnaden för att delta i upphandlingen är 25 000 kr per år och 

förvaltning.  

 

Socialförvaltningen kommer att återkomma till förvaltningarna med 

information om resultatet i upphandlingen efter tilldelningsbeslutet. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett av avdelningen för individ- och familjeomsorg. 

Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp 2016-09-15, i rådet för 

funktions-hindersfrågor 2016-09-14 samt i pensionärsrådet 2016-

09-15. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser ett fortsatt behov av de aktuella insatserna och 

föreslår därför att nämnden deltar i den gemensamma 

upphandlingen och delegerar beslut med anledning av 

upphandlingen till förvaltningschefen på socialförvaltningen. 


